152 – São Paulo, 133 (121) Diário Ofi cial Caderno Executivo - Seção III segunda-feira, 27 de novembro de 2023

3/CARLOS JOSÉ DE ALMEIDA FILHO/497561256/4591923
4873/13.00

DATA DA PROVA PRÁTICA: 11/12/2023
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 14:00
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATVIDADE PARA CADA CANDI-

DATO: 1 HORA
A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta

do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.
3. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tive-

ram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram
na Análise do Memorial Circunstanciado)

Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
2/452304647/34032314888/Não efetuou upload da docu-

mentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
*
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PREFEITO ALBERTO FERES –

ARARAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE

DOCENTE, EDITAL Nº 024/03/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–
PRC–136.00034330/2023–86

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRI-
ÇÕES, DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNS-
TANCIADO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PREFEITO ALBER-
TO FERES, da cidade de ARARAS, faz saber aos candidatos
abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/
indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circuns-
tanciado, e CONVOCA os candidatos listados no item 1 deste
Edital (Candidatos Selecionados para a Prova Prática) para a
realização da Prova Prática.

A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTA-
DUAL PREFEITO ALBERTO FERES, situada na AVENIDA SENADOR
CÉSAR LACERDA DE VERGUEIRO Nº 690

BAIRRO: JD. CÂNDIDA – CEP: 13603013 – CIDADE: ARARAS
ÁREA DE ATUAÇÃO
Mecânica
1. CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA

(candidatos convocados para participarem da Prova Prática,
ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que
empataram na 10ª (décima) classificação)

Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situa-
ção da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado

1/DIOGO OLIVEIRA DA SILVA/478214091/37753183800/
37.75

2/JOSÉ CAMILO CERATTI VIGA-
NÓ/21247715–8/19027011869/37.87

3/LUIZ GUSTAVO VIEIRA/571280742/46435076839/7.00
DATA DA PROVA PRÁTICA: 15/12/2023
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 15:00
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATVIDADE PARA CADA CANDI-

DATO: 2:30 HORAS
A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta

do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.
*
FACULDADE DE TECNOLOGIA TAQUARITINGA – TAQUA-

RITINGA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE

DOCENTE, EDITAL Nº 022/01/2023, PROCESSO Nº CEETEPS–
PRC–136.00030711/2023–96

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFE-
RIMENTO DE INSCRIÇÕES, DE RESULTADO DA ANÁLISE DO
MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CONVOCAÇÃO PARA A
PROVA PRÁTICA, PUBLICADO NO DOE DE 21/11/2023, SEÇÃO
III, PÁGINA 570

EXCLUA-SE
1. CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA

(candidatos convocados para participarem da Prova Prática,
ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que
empataram na 10ª (décima) classificação)

Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situa-
ção da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado

7/AUGUSTO DOS SANTOS SANTA-
NA/668446225/47047772863/0.00

INCLUA-SE
3. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tive-

ram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram
na Análise do Memorial Circunstanciado)

Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
7/668446225/47047772863/ Não efetuou upload da docu-

mentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
*

RIO PARDO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os
resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscri-
ções e da Análise do Memorial Circunstanciado, e CONVOCA
os candidatos listados no item 1 deste Edital (Candidatos
Selecionados para a Prova Prática) para a realização da
Prova Prática.

A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTA-
DUAL PROFESSOR RODOLPHO JOSÉ DEL GUERRA, situada na
AVENIDA ALEXANDRE CARLOS DE MELO Nº 18

BAIRRO: JARDIM AEROPORTO – CEP: 13720–000 – CIDADE:
SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

ÁREA DE ATUAÇÃO
Química
1. CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA

(candidatos convocados para participarem da Prova Prática,
ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que
empataram na 10ª (décima) classificação)

Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situa-
ção da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado

1/CARLOS CESAR COUTO/479990463/40360392881/27.37
2/LEANDRO DONIZETE DA SILVA/554825417/445721368

31/29.12
4/MARINA GIACOMINI DE MORA-

ES/561813607/45022540886/7.00
7/JAIME VOLTARELLI JUNIOR/4715523

2X/38422871866/14.62
8/MARIA EDUARDA CARVALHO SILVA/634926172/53471

712860/18.00
DATA DA PROVA PRÁTICA: 08/12/2023
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 14:30
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATVIDADE PARA CADA CANDI-

DATO: 30 minutos
A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta

do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.
3. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tive-

ram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram
na Análise do Memorial Circunstanciado)

Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
3/MG 2333913/41353048691/Não efetuou upload do

Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de
Abertura de Inscrições.

5/405394111/36304517807/Preenchimento incorreto ou
incompleto do formulário de inscrição

6/539123559/45233711800/Não efetuou upload do Memo-
rial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de
Abertura de Inscrições.

9/603233077/49828136805/Não efetuou upload do Memo-
rial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de
Abertura de Inscrições.

10/60.405.242–X/49709541862/Não efetuou upload do
Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de
Abertura de Inscrições.

*
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PREFEITO ALBERTO FERES –

ARARAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE

DOCENTE, EDITAL Nº 024/04/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–
PRC–136.00034344/2023–08

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRI-
ÇÕES, DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNS-
TANCIADO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PREFEITO ALBER-
TO FERES, da cidade de ARARAS, faz saber aos candidatos
abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/
indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circuns-
tanciado, e CONVOCA os candidatos listados no item 1 deste
Edital (Candidatos Selecionados para a Prova Prática) para a
realização da Prova Prática.

A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTA-
DUAL PREFEITO ALBERTO FERES, situada na AVENIDA SENADOR
CÉSAR LACERDA DE VERGUEIRO Nº 690

BAIRRO: JD. CÂNDIDA – CEP: 13603013 – CIDADE: ARARAS
ÁREA DE ATUAÇÃO
Informática
1. CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA

(candidatos convocados para participarem da Prova Prática,
ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que
empataram na 10ª (décima) classificação)

Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situa-
ção da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado

1/SUELYN CAMILA MEDEIROS OLIVEI-
RA/342523077/23155420812/11.00

7/PEDRO ROBERTO VILAS BÔAS/336463467/220649008
02/29.75

10/RENAN JORGE COSTA DOS SAN-
TOS/571232450/52738937802/10.00

DATA DA PROVA PRÁTICA: 06/12/2023
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 14:00
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATVIDADE PARA CADA CANDI-

DATO: 90 minutos
A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta

do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.
3. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tive-

ram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram
na Análise do Memorial Circunstanciado)

Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
4/403829665/32388185890/Não efetuou upload da docu-

mentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
8/443924521/36179717842/Não efetuou upload da docu-

mentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
9/60.587.863–8/50147873800/Não efetuou upload da

documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
*
FACULDADE DE TECNOLOGIA DE BOTUCATU – BOTUCATU
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE

DOCENTE, EDITAL Nº 112/03/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–
PRC–136.00077675/2023–24

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRI-
ÇÕES, DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNS-
TANCIADO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE BOTUCATU,
da cidade de BOTUCATU, faz saber aos candidatos abaixo rela-
cionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento
das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado, e
CONVOCA os candidatos listados no item 1 deste Edital (Can-
didatos Selecionados para a Prova Prática) para a realização da
Prova Prática.

A Prova Prática será realizada na FACULDADE DE TECNO-
LOGIA DE BOTUCATU, situada na AVENIDA JOSÉ ÍTALO BACCHI
Nº S/Nº

BAIRRO: JARDIM AEROPORTO – CEP: 18606–851 – CIDADE:
BOTUCATU

ÁREA DE ATUAÇÃO
Informática
1. CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA

(candidatos convocados para participarem da Prova Prática,
ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que
empataram na 10ª (décima) classificação)

Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situa-
ção da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado

4 /BRENO GABR IEL  MIGGIOLA-
RO/570543824/47913195835/17.12

5/PEDRO ROBERTO VILAS BÔAS/336463467/220649008
02/23.75

6/NELSON ANTONIO DO NASCIMENTO JUNI
OR/401654060/36255843874/19.37

7 / É R I K A  K AYO KO  H A M AG U -
TI/542562285/23686816806/13.12

8/MATHEUS VINÍCIUS CARRIEL DE ALMEI-
DA/620950833/49467990873/7.00

DATA DA PROVA PRÁTICA: 06/12/2023
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 14:00HR
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATVIDADE PARA CADA CANDI-

DATO: 3 HORAS
A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta

do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.
3. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tive-

ram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram
na Análise do Memorial Circunstanciado)

Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
1/230106626/15821534852/Não efetuou upload de

foto(candidato preto ou pardo optante da PD).
2/241406018/29370816810/Não efetuou upload da docu-

mentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
3/564153114/46268860861/Não efetuou upload da docu-

mentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
*
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR RODOLPHO JOSÉ

DEL GUERRA – SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE

DOCENTE, EDITAL Nº 150/01/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–
PRC–136.00127147/2023–23

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRI-
ÇÕES, DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNS-
TANCIADO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR
RODOLPHO JOSÉ DEL GUERRA, da cidade de SÃO JOSÉ DO

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE PIEDADE – PIEDADE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE

DOCENTE, EDITAL Nº 203/01/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–
PRC–136.00114955/2023–21

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRI-
ÇÕES, DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNS-
TANCIADO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE PIEDADE,
da cidade de PIEDADE, faz saber aos candidatos abaixo rela-
cionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento
das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado, e
CONVOCA os candidatos listados no item 1 deste Edital (Can-
didatos Selecionados para a Prova Prática) para a realização da
Prova Prática.

A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTA-
DUAL DE PIEDADE, situada na R. BENTO XAVIER OLIVEIRA Nº 50

BAIRRO: PAULA E MENDES – CEP: 18170–000 – CIDADE:
PIEDADE

ÁREA DE ATUAÇÃO
Química
1. CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA

(candidatos convocados para participarem da Prova Prática,
ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que
empataram na 10ª (décima) classificação)

Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situa-
ção da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado

1/PLÍNIO HENRIQUE LUZ CAMAR-
GO/481224099/40513579885/11.50

3 /DOUGLAS  PASQUAL I  PEDRO-
SO/441571128/34306252892/14.00

DATA DA PROVA PRÁTICA: 11/12/2023
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 08h00
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATVIDADE PARA CADA CANDI-

DATO: 30 minutos
A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta

do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.
3. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tive-

ram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram
na Análise do Memorial Circunstanciado)

Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
2/132611879/09001733867/Não efetuou upload do Memo-

rial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de
Abertura de Inscrições.

*
FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SÃO SEBASTIÃO – SÃO

SEBASTIÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE

DOCENTE, EDITAL Nº 189/01/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–
PRC–136.00117742/2023–51

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRI-
ÇÕES, DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNS-
TANCIADO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SÃO SEBAS-
TIÃO, da cidade de SÃO SEBASTIÃO, faz saber aos candidatos
abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/
indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circuns-
tanciado, e CONVOCA os candidatos listados no item 1 deste
Edital (Candidatos Selecionados para a Prova Prática) para a
realização da Prova Prática.

A Prova Prática será realizada na FACULDADE DE TECNO-
LOGIA DE SÃO SEBASTIÃO, situada na RUA ÍTALO NASCIMENTO
Nº 366

BAIRRO: PORTO GRANDE – CEP: 11600–970 – CIDADE:
SÃO SEBASTIÃO

ÁREA DE ATUAÇÃO
Informática
1. CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA

(candidatos convocados para participarem da Prova Prática,
ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que
empataram na 10ª (décima) classificação)

Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situa-
ção da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado

1/JOÃO RICARDO SOCCA JUNI
OR/470644795/32067425870/23.37

2/EDUARDO RODRIGO ALVES DA CUNHA E SILVA/4226687
34/46534434830/7.00

3 / M AT E U S  C O S TA  R O S S I -
GALLI/589968257/33363984871/10.00

5/DANILO PINHEIRO DE GODOI/47265855–
4/38833924807/14.00

6/ALESSANDRA GOULART CUSTO-
DIO/401585451/42296893813/15.62

Usuario
Realce